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正式駕駛執照持有人涉及交通意外比率

年
內
持
有
電
單
車
正
式
駕
駛
執
照
的
人
數

駕駛經驗(從取得電單車正式駕駛執照起計的年數)

每
千
名
電
單
車
正
式
駕
駛
執
照
持
有
人
涉
及
交
通
意
外
的
比
率

電單車正式駕駛執照
持有人涉及交通意外
的比率

持有電單車正式
駕駛執照的人數

電單車正式駕駛執照
持有人涉及交通意外
的平均比率

0

4000

8000

12000

16000

20000

0

7

14

21

28

35

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29


